ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THÁI NGUYÊN
SỞ Y TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:
        /SYT-NVY

V/v thông báo hoạt động khám, chữa bệnh bình thường trở lại của Bệnh viện Răng Hàm Mặt Trung ương Hà Nội

	Thái Nguyên, ngày        tháng  10  năm 2021

        Kính gửi:
               - Bệnh viện tuyến tỉnh/tuyến huyện;
               - TTYT các huyện/thành phố/thị xã;

    - Bệnh viện tư nhân.

Căn cứ Công văn số 824/BVRHMTWHN ngày 30/9/2021 của Bệnh viện Răng Hàm Mặt Trung ương Hà Nội về việc tổ chức hoạt động khám, chữa bệnh bình thường trở lại.
Bệnh viện Răng Hàm Mặt Trung ương Hà Nội thông báo tổ chức các hoạt động khám, chữa bệnh bình thường trở lại kể từ ngày 01/10/2021, trụ sở tại: 40B Tràng Thi, Hàng Bông, Hoàn Kiếm, Hà Nội.
Để đảm bảo công tác khám, chữa bệnh an toàn và phòng chống dịch hiệu quả, Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện những nội dung sau:
1. Tất cả các trường hợp chuyển tuyến bắt buộc phải có kết quả xét nghiệm RT PCR SARS-CoV-2 hoặc test nhanh âm tính trong vòng 72 giờ trước khi đến bệnh viện.

Trên giấy chuyển tuyến cần ghi rõ tình trạng bệnh, dịch tễ và các yếu tố nghi nhiễm COVID-19 của người bệnh.
2. Người bệnh đến khám đề nghị tuân thủ thực hiện 5K và các quy định phòng, chống dịch khác tại Bệnh viện Răng Hàm Mặt Trung ương Hà Nội. Khuyến khích người bệnh khai báo y tế online trước khi đến Bệnh viện.

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị biết và triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);
- Ban Giám đốc SYT;

- Website SYT Thái Nguyên;
- Lưu: VT, NVY (Thưởng 30b).
	                 KT. GIÁM ĐỐC
                   PHÓ GIÁM ĐỐC
                   Hoàng Hải